

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายตลาดนัด อบต.ประกอบ หมู่ที่ 3 ตำบลประกอบ อำเภอนาหวี จังหวัดสงขลา ความกว้าง 5.00 - 6.00 เมตร ระยะทางรวม 1.430 กิโลเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,010.000	3.90	39,039.00	1.3985	5.45	54,596.04
2	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.2 งานปรับแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	10,010.000	11.77	117,817.70	1.3985	16.46	164,768.05
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,002.000	202.68	405,765.36	1.3985	283.44	567,462.85
	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	171.600	142.69	24,485.60	1.3985	199.55	34,243.11
	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

พรรัตน์ พลายด้วง

28 มกราคม 2568 17:24:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายตลาดนัด อบต.ประกอบ หมู่ที่ 3 ตำบลประกอบ อำเภอนาหวี จังหวัดสงขลา ความกว้าง 5.00 - 6.00 เมตร ระยะทางรวม 1.430 กิโลเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	429.000	625.07	268,155.03	1.3985	874.16	375,014.80
6	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,580.000	473.96	4,066,576.80	1.3985	662.83	5,687,107.65
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	221.66	18,619.44	1.3985	309.99	26,039.28
8	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	768.000	114.05	87,590.40	1.3985	159.49	122,495.17
9	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	เมตร	1,430.000	57.49	82,210.70	1.3985	80.39	114,971.66

พรพรพัฒน์ พลายด้วง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายตลาดนัด อบต.ประกอบ หมู่ที่ 3 ตำบลประกอบ อำเภอนาหวี จังหวัดสงขลา ความกว้าง 5.00 - 6.00 เมตร ระยะทางรวม 1.430 กิโลเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	322.000	290.00	93,380.00	1.3985	405.56	130,591.93
11	5.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 5.2.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (ป้ายโครงการ)	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3985	5,594.00	5,594.00
12	5.2.2 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (ป้ายหยุด)	ชุด	1.000	4,080.00	4,080.00	1.3985	5,705.88	5,705.88
13	5.2.3 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (ป้ายเตือนทางแยก)	ชุด	1.000	2,430.00	2,430.00	1.3985	3,398.35	3,398.35
14	5.2.4 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (ป้ายบอกการรับน้ำหนัก)	ชุด	1.000	2,400.00	2,400.00	1.3985	3,356.40	3,356.40
15	5.3 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)	เมตร	60.000	1,520.00	91,200.00	1.3985	2,125.72	127,543.20
รวมราคากลาง								7,422,888.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายตลาดนัด อบต.ประกอบ หมู่ที่ 3 ตำบลประกอบ อำเภอนาหวี จังหวัดสงขลา ความกว้าง 5.00 - 6.00 เมตร ระยะทางรวม 1.430 กิโลเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายตลาดนัด อบต.ประกอบ หมู่ที่ 3 ตำบลประกอบ อำเภอนาหวี จังหวัดสงขลา ความกว้าง 5.00 - 6.00 เมตร ระยะทางรวม 1.430 กิโลเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

นุรสลี มณีรัมย์
(นุรสลี มณีรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรพัฒน์ พลายตวง
(พรพัฒน์ พลายตวง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล พฤติพิทักษ์
(รัชพล พฤติพิทักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง